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FEDERATION
FRANCAISE

Organisateur : A venir Cycliste C hatelleraudais
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CLASSEMENT CLM

CHAVANEL Hugo
DELETANG Josselin
RAIMOND Rose
CHENUT Mael
PROVOST Nino
MARTON Emmy
HUCHET BERTREL Axel

CLASSEMENT en LIGNE

CHAVANEL Hugo
DELETANG Josselin
RAIMOND Rose
PROVOST Nino
CHENUT Mael
HUCHET BERTREL Axel
MARTON Emmy

CLASSEMENT GENERAL

CHAVANEL Hugo
DELETANG Josselin
RAIMOND Rose
CHENUT Mael
PROVOST Nino
HUCHET BERTREL Axel
MARTON Emmy

2éme

Cyclo-cross de la Forét -- 2 manches
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Lac de la Forét - Chatellerault (86) - Dimanche 17 Novembre 2024

Club

AC CHATELLERAUDAIS
VELOPHILE NAINTRE
UV POITIERS

UV POITIERS

CYCLE POITEVIN

JPC LUSSAC

UCC VIVONNE

AC CHATELLERAUDAIS
VELOPHILE NAINTRE
UV POITIERS

CYCLE POITEVIN

UV POITIERS

UCC VIVONNE

JPC LUSSAC

AC CHATELLERAUDAIS
VELOPHILE NAINTRE
UV POITIERS

UV POITIERS

CYCLE POITEVIN

UCC VIVONNE

JPC LUSSAC

U1s

U1s

Ul1s

CLASSEMENTS  U15

Cat. Temps

U15-2
U15-1
F-U15-2
U15-1
U15-2
F-U15-2
U15-1

U15-2
U15-1
F-U15-2
U15-2
U15-1
U15-1
F-U15-2

U15-2
U15-1
F-U15-2
U15-1
U15-2
U15-1
F-U15-2

00:04:48
00:05:36
00:05:59
00:06:06
00:06:28
00:06:48
00:06:49

00:16:35
00:18:18
00:18:59
00:20:43
00:20:47
00:22:03
00:25:35

00:21:23
00:23:54
00:24:58
00:26:53
00:27:11
00:28:52
00:32:23
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FEDERATION
FRANCAISE

Organisateur : A venir Cycliste C hatelleraudais

PI. Dos. Nom Prénom

o g~ W N

o OB W N P

D 01~ W N

45
47
50
49
48
46

47
45
50
49
48
46

47
45
50
49
48
46

CLASSEMENT CLM

MALGORN Ewen
SAUZEAU Yann
CLOCHARD Timeo
SACHOT Clément
RICHARD Zaccharie
RAIMOND Juline

CLASSEMENT en LIGNE

SAUZEAU Yann
MALGORN Ewen
CLOCHARD Timeo
SACHOT Clément
RICHARD Zaccharie
RAIMOND Juline

CLASSEMENT GENERAL

SAUZEAU Yann
MALGORN Ewen
CLOCHARD Timeo
SACHOT Clément
RICHARD Zaccharie
RAIMOND Juline

zéme

Cyclo-cross de la Forét -- 2 manches
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Lac de la Forét - Chatellerault (86) - Dimanche 17 Novembre 2024

Club

UV POITIERS
UV POITIERS
JPC LUSSAC
UV POITIERS
UV POITIERS
UV POITIERS

UV POITIERS
UV POITIERS
JPC LUSSAC

UV POITIERS
UV POITIERS
UV POITIERS

UV POITIERS
UV POITIERS
JPC LUSSAC

UV POITIERS
UV POITIERS
UV POITIERS

ul7

ul7

u17

CLASSEMENTS  U17

Cat. Temps

U17-2
U17-2
U17-2
U17-1
U17-1

00:04:54
00:04:58
00:05:10
00:05:17
00:05:35

F-Ul17-2  00:06:11

u17-2
U17-2
u17-2
U17-1
U17-1

00:21:19
00:21:59
00:23:20
00:23:20
00:24:05

F-U17-2  00:28:09

U17-2
u17-2
U17-2
u17-1
u17-1

00:26:17
00:26:53
00:28:30
00:28:37
00:29:40

F-U17-2  00:34:20
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FEDERATION
FRANCAISE

Organisateur : A venir Cycliste C hatelleraudais

PI. Dos. Nom
CLASSEMENT CLM
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38
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40

COTIER
GASCHET
CAMOIN
LIMOUZIN
GARNIER
MIGEON
LIENART
TOUCHARD
TRAVAILLARD

Prénom

Bastien
Jules
Paul

Leo
Nolann
Maxence
Anaél
Eloane
Coralie

CLASSEMENT en LIGNE

CAMOIN
LIMOUZIN
COTIER
GASCHET
GARNIER
MIGEON
LIENART
TOUCHARD
TRAVAILLARD

Paul

Leo
Bastien
Jules
Nolann
Maxence
Anaél
Eloane
Coralie

CLASSEMENT GENERAL

CAMOIN
LIMOUZIN
COTIER
GASCHET
GARNIER
MIGEON
LIENART
TOUCHARD
TRAVAILLARD

Paul

Leo
Bastien
Jules
Nolann
Maxence
Anaél
Eloane
Coralie

2éme

Cyclo-cross de la Forét -- 2 manches
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Lac de la Forét - Chatellerault (86) - Dimanche 17 Novembre 2024

Club
ul19

CREUSE OXYGENE
CYCLE POITEVIN

CYCLE POITEVIN
VELOPHILE NAINTRE
VELOPHILE NAINTRE
VAL DE SEVRE CYCLISME
AC CHATELLERAUDAIS
VELOPHILE NAINTRE
G2X CLUB DE BICROSS

U19
CYCLE POITEVIN
VELOPHILE NAINTRE
CREUSE OXYGENE
CYCLE POITEVIN
VELOPHILE NAINTRE
VAL DE SEVRE CYCLISME
AC CHATELLERAUDAIS
VELOPHILE NAINTRE
G2X CLUB DE BICROSS

U19
CYCLE POITEVIN
VELOPHILE NAINTRE
CREUSE OXYGENE
CYCLE POITEVIN
VELOPHILE NAINTRE
VAL DE SEVRE CYCLISME
AC CHATELLERAUDAIS
VELOPHILE NAINTRE
G2X CLUB DE BICROSS

CLASSEMENTS  U19

Cat. Temps

U19-1
U19-1
U19-2
U19-1
U19-1
U19-2
U19-1

F-U19-
F-U19-

U19-2
U19-1
U19-1
U19-1
U19-1
U19-2
U19-1

00:04:47
00:04:51
00:04:51
00:04:52
00:04:53
00:05:00
00:05:13
1 00:05:45
2 00:06:33

00:31:49
00:31:57
00:32:26
00:32:30
00:33:02
00:33:05
00:36:03

F-U19-1 00:39:10
F-U19-2  00:46:24

U19-2
U19-1
U19-1
U19-1
U19-1
U19-2
U19-1

00:36:40
00:36:49
00:37:13
00:37:21
00:37:55
00:38:05
00:41:16

F-U19-1  00:44:55
F-U19-2  00:52:57
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Organisateur :

FEDERATION
FRANGAISE

PI. Dos. Nom
CLASSEMENT CLM
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24

10

16
23
17
15

21
14
12
20
18
13
26

24

10

23

15
17
21
20
16
18
14
26
13
12

22
19
25

MORICHON
MIGEON
MAINGUENAUD
CACAULT
HAY
DURPAIX
DEBORDE
BOUTET
GUYON
MIGEON
RAIMOND
TROCHON
MORICHON
BELLOUET
GUERIN
COTIER
COURTOIS
DEBORDE
LIENART
RABASSE

A venir Cycliste C hatelleraudais

P

Mathieu
ROMAIN
Tom
Mattei
Bastien
Matthieu
Emilien
Joran
Aurelien
Sacha
Francois
Christophe
Anais
Maxime
Mathis
Alexis
Patrick
Damien
Cyrille
Gilles

CLASSEMENT en LIGNE

MORICHON
MIGEON
MAINGUENAUD
CACAULT
DANTON
HAY
DEBORDE
DURPAIX
BOUTET
MIGEON
MORICHON
TROCHON
RAIMOND
BELLOUET
COURTOIS
FOUET
GUYON
DEBORDE
CRON
GUERIN
RABASSE
LIENART
COAZY
COTIER

Mathieu
ROMAIN
Tom
Mattei
Victor
Bastien
Emilien
Matthieu
Joran
Sacha
Anais
Christophe
Francois
Maxime
Patrick
EMMANUEL
Aurelien
Damien
Stephane
Mathis
Gilles
Cyrille
Ludovic
Alexis

CLASSEMENT GENERAL

MORICHON
MIGEON
MAINGUENAUD
CACAULT
HAY
DEBORDE
DURPAIX
BOUTET
MIGEON
MORICHON
TROCHON
RAIMOND
BELLOUET
COURTOIS
GUYON
DEBORDE
GUERIN
RABASSE
LIENART
COTIER
DANTON
FOUET
CRON
COAZY

Mathieu
ROMAIN
Tom
Mattei
Bastien
Emilien
Matthieu
Joran
Sacha
Anais
Christophe
Francois
Maxime
Patrick
Aurelien
Damien
Mathis
Gilles
Cyrille
Alexis
Victor
EMMANUEL
Stephane
Ludovic

eme
2

Cyclo-cross de la Forét -- 2 manches
Lac de la Forét - Chatellerault (86)

Dimanche 17 Novembre 2024

CLASSEMENTS  SENIOR

Club

Seniors
TEAM CX CHARTRES
VAL DE SEVRE CYCLISME
LAVAL CYCLISME 53
A.PO.GE CYCLISTE
CYCLE POITEVIN
UV POITIERS
UV POITIERS
UA LA ROCHEFOUCAULD
UV POITIERS
VAL DE SEVRE CYCLISME
UV POITIERS
CYCLE POITEVIN
ARKEA
VELO SAUVAGE POITEVIN
VELOPHILE NAINTRE
AC CHATELLERAUDAIS
TEAM CYCLING ENDURANCE
UV POITIERS
AC CHATELLERAUDAIS
UC JOUE LES TOURS

Seniors

TEAM CX CHARTRES

VAL DE SEVRE CYCLISME
LAVAL CYCLISME 53
A.PO.GE CYCLISTE

UV POITIERS

CYCLE POITEVIN

UV POITIERS

UV POITIERS

UA LA ROCHEFOUCAULD
VAL DE SEVRE CYCLISME
ARKEA

CYCLE POITEVIN

UV POITIERS

VELO SAUVAGE POITEVIN
TEAM CYCLING ENDURANCE
VELO SAUVAGE POITEVIN
UV POITIERS

UV POITIERS

JPC LUSSAC

VELOPHILE NAINTRE

UC JOUE LES TOURS

AC CHATELLERAUDAIS
UC CHATEAUROUX

AC CHATELLERAUDAIS

Seniors

TEAM CX CHARTRES

VAL DE SEVRE CYCLISME
LAVAL CYCLISME 53
A.PO.GE CYCLISTE

CYCLE POITEVIN

UV POITIERS

UV POITIERS

UA LA ROCHEFOUCAULD
VAL DE SEVRE CYCLISME
ARKEA

CYCLE POITEVIN

UV POITIERS

VELO SAUVAGE POITEVIN
TEAM CYCLING ENDURANCE
UV POITIERS

UV POITIERS

VELOPHILE NAINTRE

UC JOUE LES TOURS

AC CHATELLERAUDAIS
AC CHATELLERAUDAIS
UV POITIERS

VELO SAUVAGE POITEVIN
JPC LUSSAC

UC CHATEAUROUX

Cat. Temps
Open 00:04:22
Access 00:04:27
Open 00:04:31
U19-2 00:04:35
Open 00:04:40
Open 00:04:40
Open 00:04:41
Open 00:04:44
Access 00:04:50
Access 00:04:51
Access 00:05:01
Access 00:05:02
F-Elite 00:05:06
Access 00:05:08
Access 00:05:14
Access 00:05:17
Access 00:05:20
Access 00:05:32
Access 00:05:32
Access 00:05:33
Open 00:44:15
Access 00:44:35
Open 00:44:50
uU19-2 00:46:18
Open 00:46:23
Open 00:46:44
Open 00:47:03
Open 00:48:39
Open 00:48:51
Access 00:52:25
F-Elite 00:52:35
Access 00:53:17
Access 00:53:23
Access 00:54:12
Access 00:54:58
Access 00:55:13
Access 00:55:31
Access 00:56:23
Access 00:56:49
Access 00:57:09
Access 00:58:30
Access 00:58:40
Access 01:04:25
Access 01:05:25
Open 00:48:37
Access 00:49:02
Open 00:49:21
U19-2 00:50:53
Open 00:51:24
Open 00:51:44
Open 00:53:19
Open 00:53:35
Access 00:57:16
F-Elite 00:57:41
Access 00:58:19
Access 00:58:24
Access 00:59:20
Access 01:00:18
Access 01:00:21
Access 01:01:55
Access 01:02:23
Access 01:04:03
Access 01:04:12
Access 01:10:42
Open 01:11:23
Access 01:20:13
Access 01:21:49
Access 01:29:25
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